Spis tresci

WSTEP 5
ARKUSZE EGZAMINACYJNE
Czesé I Egzaminy maturalne
Arkusz 1. Maj 2009 9
Arkusz I1. Maj 2008 13
Arkusz ITI. Maj 2007 17
Arkusz IV. Maj 2006 21
Arkusz V. Styczen 2006 25
Arkusz V1. Maj 2005 29

Czesé Il Arkusze autorskie

Arkusz VII 35
Arkusz VIII 39
Arkusz IX 43
Arkusz X 47
Arkusz XI 51

Czesc 11 Préobne egzaminy maturalne

Arkusz XII. Styczer 2009 57
Arkusz XIII. Marzec 2008 61
Arkusz XIV. Marzec 2008 67

MODELE ODPOWIEDZI I SCHEMATY OCENIANIA

Arkusz | 74
Arkusz II 87
Arkusz ITI 96
Arkusz IV 103
Arkusz V 110
Arkusz VI 114
Arkusz VII 119

Arkusz VIII 124



Arkusz IX
Arkusz X
Arkusz XI
Arkusz XII
Arkusz XIII
Arkusz XIV

KARTA WYBRANYCH WZOROW

128
134
139
144
151
161

171



